De Peripelo Pyrrhi filio. ut dicit Paulus filius fuit Pyrrhi ex Andromacha. Theodontius autem dicit ex Hermiona.

Pirro tiene de Andrómaca según Pausanias I 11, 1 tres hijos y ninguno de Hermíone y entre los hijos que se le atribuyen no se encuentra el que aquí presenta Boccaccio:

καὶ οἱ παῖς ἐκ μὲν Ἑρμιόνης ἐγένετο οὐδεὶς, ἐξ Ἀνδρoμάχης δὲ Μολοσσὸς καὶ Πίελος καὶ νεώτατος ὁ Πέργαμος.

No hay ningún otro testimonio que pueda apoyar el que presenta Boccaccio como procedente de 'Paulus'.

1.14.8. Como hijo de Moloso, tenemos en XII 46:

De Polydecta filio Molossi. Polydecta seu masculus fuerit seu phoemina non satis mihi notum est. eum tamen filium vel filium fuisse Molossi Paulus affirmat.

Y otra vez nos encontramos con el testimonio de 'Paulus'.

1.14.9. Un nuevo hijo de Júpiter es presentado por Boccaccio en XII 47:

De Pylumno Iovis XXXV filio qui genuit Daunum. ut dicit Paulus... cui Servius fratrem fuisse Pyturanum dicit et eos ambos fuisse deos.

Efectivamente Pilumno y Pitumno son dos divinidades romanas a las que en ningún momento se las considera como descendencia de Júpiter. Así Virgilio *Aen.* X 75 ss.:

cui Pilumnus avus, cui diva Venilia mater.

Servio ad locum:

PILVMNVS AVVS comparat genus Turni cum Aeneae, dicens etiam avum eius deum esse. Varro Pilumnnum et Pitumnnum infantium deos esse ait.

Servio *Aen.* IX 4 dice:

PARENTIS PILVMNI Pilumnus et Pitumnus fratres fuerunt dii.

Virgilio presenta así a Pilumno como abuelo de Turno y padre de Dauno pero no dice que esta divinidad sea hija de Júpiter.

1.14.10. Lo curioso es que Boccaccio presenta dos Daunos: XII 48:

De Dauno Pylumni filio et proavo Turni. et ut Theodontius asserit ex Danae Acrisii, filia susceptus.

XII 49:

De Dauno primi Dauni nepote qui genuit Turnum et Iuturnum.
Daunus precedentis Dauni secundum Theodontium ex filio nepos fuit.

Además vemos que al primer Dauno lo hace hijo de Dánae, lo que no puede atestigüarse más que con el 'Theodotius asserit'.

1.14.11. En XII 52 presenta a Mercurio:

De Mercurio, XXXVI Iovis filio qui genuit Eudorum, Myrtilum, Lares Evandrum et Pana. Mercurius Iovis fuit filius et Maiaie athlantis filiae...

Lo que dice tomar de Cicerón *De Nat. Deor.* III 22:

tertius Iove tertio natus et Maia, ex quo et Penelopa Pana natum ferunt...

XII 65:

De Laribus Mercurii filiiis.

Donde sigue Ovidio *Fast.* II 583 ss.

1.14.12. Presenta en XII 70 a Vulcano como hijo de Júpiter y Juno:

Vulcanus Iovis et Iunonis fut filius ut dicit Cicero...

Cf. Cicerón *De Nat. Deor.* III 22: